

Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i.

Květnové náměstí 391
252 43 Průhonice
Česká republika

IČ: 00027073
DIČ: CZ00027073
ČSOB Průhonice, č. ú. 685425/0300

Objednávka č. OB / 36/ 22 / 061 / BRNO

Datum objednávky: 9.6.2022

Objednávku za objednatele vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX

Místo dodání: VÚKOZ v.v.i., Lidická 25/27, Brno 602 00

Termín dodání do: 30.6.2022

Způsob platby: faktura se splatností

Dodavatel: Pragolab s.r.o.

Adresa: Nad Krocínkou 55/285

IČ: 48029289

Kontakt: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Ve faktuře prosím uvádějte:

- Úplný a přesný název našeho ústavu. **Pokud nelze celý název zapsat do položky Odběratel ve Vámi vystavené faktuře, prosíme uvést do textu poznámku, že „Daňový doklad je vystaven pro: Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i.“.** Faktura bez celého názvu ústavu nebude proplacena a bude vrácena k opravě
- Číslo této objednávky
- Váš způsob zřízení (zápis v Obchodním Rejstříku nebo Živnostenském rejstříku a kým byl vydán, nebo obdobný údaj o zřízení)
- V případě elektronické faktury (například scan) nesmí faktura obsahovat razítko ani podpis.

Způsob úhrady:

Odbor 060 = 40000,- Kč včetně DPH

Odbor 061 = 38484,- Kč včetně DPH

Tímto u Vás objednáváme:

Materiál k provozu CN analyzátoru dle následující specifikace

Kód a specifikace zboží	Počet kusů	Jednotková cena včetně DPH (Kč)	Celková cena včetně DPH (Kč)
CAM-46820070 Empty 18mm OD Quartz Reactor (Set of 2)	4	2541	10164
CAM-33835312 High Quality Copper (50g)	24	520.3	12487.2
CAM-25208000 Large "Soft" Tin Containers (Set of 100)	42	484	20328
CAM-33840025 Soil Reference Material for NC det. (5g)	3	2541	7623
CAM-33822200 Quartz Wool (5g)	10	484	4840
CAM-33840000 Oxidation Catalyst (40g)	16	1331	21296
CAM-33835210 BBOT STD (2g)	1	2057	2057
CAM-33821900 Magnesium Perchlorate (Anhydron) (100g)	2	1089	2178
CAM-28113104 Adsorption Pyrex Filter FC (Small Size) without Fast Connectors	1	6231.5	6231.5
SUMA za zakázku včetně DPH (Kč)			87204.7
SUMA za zakázku včetně DPH (Kč) se slevou 10%			78484.2

Celková cena: 78484,- Kč